
 

 

 

TOIMINTASUUNNITELMA 2026 

Turun Urheiluratsastajat ry (TUR) on Suomen Ratsastajainliiton jäsenseura, joka toimii tiiviissä 

yhteistyössä̈ Metsäkylän Ratsastuskeskus Oy:n kanssa. Toiminta keskittyy Metsäkylän 

Ratsastuskeskuksen tiloihin Turun Länsikeskuksessa.   

Seura pyrki tarjoamaan sekä seniori- että juniori jäsenistölleen hevosharrastukseen liittyvää 

toimintaa jokaisen omien taitojen ja kiinnostuksen edellyttämällä tavalla. Tavoitteena on tukea 

kunkin jäsenen mahdollisuutta kehittyä sekä ratsastajana että hevosten käsittelytaidoissa. Turun 

Urheiluratsastajat ry:n keskeisenä arvona on sekä ihmisten että hevosten hyvinvoinnin 

ylläpitäminen ja lisääminen. Pyrkimyksen on myös yhteisöllisyydestä huolehtiminen ja 

juniorijäsenten vanhempien aktivointi seuratoiminnan piiriin.   

SEURAN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ  

Seura järjestää jäsenilleen sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset. Seuran toiminnan 

suunnittelusta ja toteutuksesta on vastuussa syyskokouksessa valittu seuran johtokunta, joka 

kokoontuu noin kerran kuukaudessa. Johtokunta voi perustaa tarvittaessa pienempiä työryhmiä 

ideoimaan tapahtumien järjestelyjä. Seuran juniorijäsenet valitsevat omat edustajansa 

johtokuntaan.  Juniorijäsenillä on johtokunnan kokouksissa puheoikeus, mutta ei päätäntävaltaa. 

Juniorijäsenten tehtävä johtokunnassa on tuoda esiin juniorijäsenistön toiveita ja ideoita toiminnan 

suunnitteluun.  Tällä hetkellä junioreita on seuran jäsenistössä yli puolet.   

TALOUS   

Seuran keskeisimmät menot koostuvat toiminnan jatkuvista kuluista (tilakulut, rahaliikenteen kulut, 

kokous- ja neuvottelukulut) sekä seuratapahtumien, kurssien ja kilpailutoiminnan kuluista. Seuran 

tulot koostuvat jäsenmaksutuloista, kilpailujen lähtömaksuista, seuratapahtumien ja kurssien 

osallistumismaksuista, yleisötapahtumien varainkeruusta (buffettitulot ja talutusratsastus) sekä 

seuran saamista avustuksista. Seuran talous on vakaalla pohjalla.  

TOIMINTA   

Kilpailut 

Seura järjestää jäsenilleen mahdollisuuksien mukaan 2 ratsastuskilpailua tai kilpailuharjoitusta 

vuoden aikana. Kilpailut järjestetään leikki- ja tehtäväkilpailuna tai koulu- ja esteratsastuksen 

rataharjoituksina/merkkisuorituksina. Lisäksi voimme järjestää kepparikilpailuja. 



Kerhotoiminta  

Seura järjestää lapsille heppakerhoja. Kerhot pidetään Metsäkylän Ratsastuskeskuksessa.  Vetäjät 

ovat yli 15-vuotiaita seuran aktiivijäseniä ja he ovat käyneet SRL:n Hevoskerhon ohjaajakoulutuksen. 

Lisäksi paikalla on aina vastuuaikuinen. Kerholaisten alaikäraja on 7 vuotta. Kerhot ovat seuran 

jäsenille ilmaisia. Kerhojen osallistujilta vaaditaan ratsastusseuran jäsenyys. TUR maksaa 

tarvittaessa SRL:n Hevoskerhon ohjaajan peruskurssin uusille ohjaajille. Jo pidempään hevoskerhon 

ohjaajana toimineiden lisäkoulutuksesta TUR vastaa tarjoamalla mahdollisuuden osallistua SRL:n 

Hevoskerhon ohjaajan jatkokurssille.   

Tapahtumat ja muu toiminta   

Ratsastus- ja hevosharrastuksen tunnetuksi tekemiseksi alueella seura pyrkii järjestämään 1-2 

tapahtumaa, joissa yleisöllä on mahdollisuus tutustua tallin ja seuran toimintaan. Paikkansa ovat jo 

vakiinnuttaneet Kevätrieha kevätkaudella ja syksyllä järjestettävä Tallille! -tapahtuma. Tapahtumissa 

on esimerkiksi heppakerhojen esittelypiste, talutusratsastusta, keppihevosrata sekä buffetti. 

Yleisötapahtumat on kohdennettu erityisesti lapsiperheille.    

 

Mahdollisuuksien mukaan järjestetään myös yksi seuraretki. Aikaisempia retkikohteita ovat olleet 

esimerkiksi poniravit, Apassionata- show ja Tampereen hevosmessut.   

 

Seura pyrkii tukemaan jäsentensä oheisliikuntaharrastamista. Ensi vuoden aikana yritämme 

järjestää mahdollisuuden seuralaisten yhteiseen liikuntahetkeen säännöllisesti. 

 

Seura ja talli toimii yhteistyössä Rikosseuraamuslaitoksen kanssa ja ottaa vastaan 

yhdyskuntapalvelun suorittajia yleensä viikonloppuisin. 

   

TIEDOTTAMINEN   

Seura tiedottaa tapahtumistaan kotisivuillaan, sosiaalisessa mediassa, Metsäkylän 

ratsastuskeskuksen ilmoitustaululla, jäsenkirjeillä sekä muilla tarpeelliseksi katsotuilla tavoilla. 

Kokouskutsut lähetetään jäsenistölle sähköpostitse.  


